Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14.219 NATAL, 26 DE JULHO DE 2018 • QUINTA-FEIRA

 EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Termo de adesão ao termo de cooperação técnica firmado entre a Defensoria Pública da União e as Defensorias Públicas dos Estados

da Bahia, Mato Grosso do Sul, Piauí, Acre, Amazonas Ceará, Goiás, Minas Gerais, Paraná, Rio Grande do Norte, Rondônia, Espirito

Santo, São Paulo, Sergipe, Mato Grosso, Roraima, Rio Grande do Sul e do Distrito Federal, que visa a atuação integrada em casos

cujos interessados residam em unidade da federação distinta daquela em que tramita ou deva tramitar o processo judicial de seu

interesse.

Objeto: Aderir ao termo de cooperação técnica referenciado.

Data da assinatura do termo de cooperação técnica: 25 de maio de 2018.

Vigência do termo de cooperação técnica: O presente termo de Cooperação entrará em vigor 60 (sessenta) dias após sua assinatura

e vigerá por 24 (vinte e quatro) meses, podendo ser prorrogado no caso de haver interesse de seus participes pela sua continuidade.

DATA DA ADESÃO: 25 de julho de 2018.

Natal (RN), 25 de julho de 2018.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14.219 NATAL, 26 DE JULHO DE 2018 • QUINTA-FEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Processo n.º 60.956/2017- DPE/RN

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 031/2018-SRP-DPE/RN
Objeto: Aquisição de Livros para Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.
Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

                          Atendendo ao disposto no Art. 4º, inciso XX, da Lei Federal nº 10.520/2002, ADJUDICO o

objeto do certame (Pregão Eletrônico nº 031/2018-SRP-DPE/RN), à seguinte empresa:

LIVRARIA PRAÇA DE CASA FORTE LTDA EPP-CNPJ nº 19.288.546/0001-18, com sede em Praça de

casa Forte, 454, Casa Forte – Recife/PE - CEP: 52.061-420, representada por Marcelo Medeiros da Mota

Silveira, CPF nº. 641.342.294-72.

Item 01 – Livros de Editoras Nacionais - Quantidade: 01 (um) unidade.
Valor do Melhor Lance: R$ 27.971,73 (vinte e sete mil novecentos e setenta e um reais e setenta e três

centavos)
Maior desconto: 33,99% serão aplicados nas aquisições, com valor estimado em R$ 50.000,00 (cinquenta mil

reais).
Natal/RN, 23 de julho de 2018.

Suelene Bezerra Barbosa

Pregoeira

 GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido

formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 38, inciso VII, e art. 43, inciso VI, da Lei de n. 8.666/93 e

art. 4º, XXII da Lei Federal 10.520/2002, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da Defensoria Pública

do Estado do Rio Grande do Norte, no presente procedimento licitatório, que foi adjudicado à(s) empresa (s):

LIVRARIA PRAÇA DE CASA FORTE LTDA EPP-CNPJ nº 19.288.546/0001-18 o objeto do certame,

Pregão Eletrônico nº 031/2018-SRP-DPE/RN, totalizando o valor Global da Licitação R$ 27.971,73 (vinte e

sete mil novecentos e setenta e um reais e setenta e três centavos).
Maior desconto: 33,99% serão aplicados nas aquisições, com valor estimado em R$ 50.000,00(cinquenta mil

reais).

Natal/RN, 25 de julho de 2018.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte